
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2023 № 103 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 15.02.2022 № 78 

 

Відповідно до статей 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, керуючись 

наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 25.04.2005 № 60 „Про затвердження Порядку визначення 

виконавця житлово-комунальних послуг“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 19 травня 2005 року за № 541/10821, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до пунктів 2, 4 рішення виконавчого комітету міської ради 

від 15.02.2022 №78 „Про визначення виконавцем послуги з централізованого 

водопостачання“, виклавши у новій редакції: 

„2. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство 

„БЕРЕЗОВОРУДСЬКЕ - 2016“ код ЄДРПОУ  40509406 (Драновський О.В.), 

виконавцем послуг із централізованого водопостачання с.Березова Рудка 

Лубенського району Полтавської області, с.Вечірки Лубенського району 

Полтавської області, с.Крячківка Лубенського району Полтавської області,                   

с. Давидівка Лубенського району Полтавської області, с.Грабарівка 

Лубенського району Полтавської області, c. Мар’їнське Лубенського району 

Полтавської області, с.Теплівка Лубенського району Полтавської області.“.  

„4. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання – комунальне підприємство  

„МТС-СЕРВІС 2021“ код ЄДРПОУ 44480585 (Ільєнко В.І.), виконавцем послуг 

із централізованого водопостачання с.Малютинці Лубенського району 

Полтавської області, с.Смотрики Лубенського району Полтавської області.“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ  


